Prefeitura Municipal de Trés Arroios - RS - Poder Legislativo

Relatério de Gestdo Fiscal
Demonstrativo Simplificado do Relatério de Gestdo Fiscal

Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social

292 Semestre de 2014

LRF, Art. 48 - Anexo VII

R$ 1,00

DESPESA COM PESSOAL

VALOR| % SOBRE A RCL

Despesa Total com Pessoal DTP
Limite Maximo (incisos 1,1l e lll, art. 20 da LRF) - 6,00
Limite Prudencial (§ Unico, art. 22 da LRF) - 5,70

284.062,93
723.640,25
687.458,23

2,36
6,00
5,70
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O Relatorio de Gestdo Fiscal do SEGUNDO SEMESTRE do ano de 2014, encontram-se afixados no atrio da Prefeitura
Municipal de Trés Arroios, na Rua Jodo Zahner, 155, no horario das 7:30 as 11:30 horas e das 13:00 as 17:00 horas, a

contar do dia 21 de janeiro de 2015,

www.pmtresarroios.com.br

bem como disponibilizados

site  www.famurs.com.br e



